
Hoorn 126 A
2404 HJ  ALPHEN AAN DEN RIJN
Goedhart Bouwmarkt Leiden B.V.

Rijnstraat 5
2382 BE  ZOETERWOUDE 01-01-2020

31-01-2020

27-01-2020J van Gent - Guldemond
Loonstrook

Gemaakt op:
Periode:
Datum van:
Datum t/m:

Januari

0
0

0
0

23
23

23
23

02-11-1974
Maand

1.797,66
10,92

Ja
Wit

1.653,60 9.759
34,54

18,50 18,50
0,92 0,92
0,00 0,00

36,84

0,00 0,00
Deze periode niet toegepast

661,00 661,00

181.701.820
10-07-2007

107012

T/m deze periode
Deze periode

Loondagen
Soort dagen Gewerkt Verlof Ziek SV dagen

Overige gegevens
Medewerker Loon Loonbelasting Basis Periode T/m periode

Medew.code
Geboortedatum
BSN
Datum in dienst

Parttime %
Basisloon
Uurloon
Minimumloon

Heffingskorting
Tabelkleur
Loontijdvak
Loon vorig jaar
Bijzonder tarief %

Loon loonheffing (Loon LH)
Arbeidskorting
Loonheffing normaal tarief
Loonheffing bijzonder tarief

Toegepast voordeel
Voordeelregel

Reservering vakantietoeslag 52,99 383,10

Gemiddeld aantal 
uren per week 14,00
Schriftelijke 
arbeidsovereenkomst Ja
Onbepaalde tijd Ja
Oproepovereenkomst Nee

 Voorschot 0,00
Verstrekt voorschot

Loonberekening
Omschrijving Aantal Basis Periode T/m periode Normaal Bijzonder

662,26 662,26 662,26  Salaris (o.b.v. contracturen)
662,26Brutoloon
-13,125,70% 230,16 -13,12 -13,12  Pensioen

-0,92661,00 -0,92  Loonheffing
11,86 11,86  Personeelskorting (bijtelling)

648,22 661,00Nettoloon
-3,47 -3,47  WGA Gedifferentieerd (werknemer)

644,75Uit te betalen loon

€ 645

Uitbetaald
Rekeningnummer Bedrag Periode betalingSoort betaling Betalingskenmerk

NL02INGB0006280443 644,75 Deze periodeEigen rekening Salaris januari 2020


